
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 7736
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Порядок представления заявок на участие в торгах и

предложений о цене имущества должника,
оформление участия в торгах, порядок проведения
открытых торгов и определение победителя
открытых торгов осуществляются в соответствии с ФЗ
от 26.10.2002 г. N127-ФЗ "О несостоятельности
(банкротстве)", Приказом Минэкономразвития России
от 23.07.2015 г. N495, регламентом пользования ЭТП
"Ру-Трейд".

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

26 сентября 2022 10:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

31 октября 2022 10:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 01 ноября 2022 12:00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 11



Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Заявка на участие в торгах подается в форме
электронного документа и должна содержать
сведения и документы: а) обязательство участника
открытых торгов соблюдать требования, указанные в
сообщении о проведении открытых торгов; б)
действительную на день представления заявки на
участия в торгах выписку из Единого
государственного реестра юридических лиц или
засвидетельствованную в нотариальном порядке
копию такой выписки (для юридического лица),
действительную на день представления заявки на
участие в торгах выписку из единого
государственного реестра индивидуальных
предпринимателей или засвидетельствованную в
нотариальном порядке копию такой выписки (для
индивидуального предпринимателя), копии
документов, удостоверяющих личность (для
физического лица), надлежащим образом заверенный
перевод на русский язык документов о
государственной регистрации юридического лица
или государственной регистрации физического лица
в качестве индивидуального предпринимателя в
соответствии с законодательством соответствующего
государства (для иностранного лица) (кроме случаев
проведения торгов в электронной форме), копию
решения об одобрении или о совершении крупной
сделки, если требование о необходимости наличия
такого решения для совершения крупной сделки
установлено законодательством Российской
Федерации и (или) учредительными документами
юридического лица и если для участника открытых
торгов приобретение имущества (предприятия)или
внесение денежных средств в качестве задатка
являются крупной сделкой; в) фирменное
наименование (наименование), сведения об
организационно-правовой форме, о месте
нахождения, почтовый адрес (для юридического
лица),фамилию, имя, отчество, паспортные данные,
сведения о месте жительства (для физического лица),
номер контактного телефона, адрес электронной
почты, идентификационный номер
налогоплательщика; г) копии документов,
подтверждающих полномочия руководителя (для
юридических лиц), представителя по доверенности; д)
сведения о наличии или об отсутствии
заинтересованности заявителя по отношению к
должнику, кредиторам, арбитражному управляющему
и о характере этой заинтересованности, сведения об
участии в капитале заявителя арбитражного
управляющего, а также саморегулируемой
организации арбитражных управляющих, членом или
руководителем которой является арбитражный
управляющий.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток в размере 20% начальной цены продажи
лота. Задаток вносится единым платежом с
обязательным указанием назначения платежа: "За
участие в открытых электронных торгах N (указать
номер торгов) в форме аукциона по продаже ООО
"КИСЕЛЕВО". Реквизиты для внесения задатка:
Получатель - ООО "Ру-Трейд", ИНН 5610149787, КПП
771601001, ОГРН 1125658038021, р/с
40702810700003006509 в ВБРР (АО), к/с
30101810900000000880 в ГУ Банка России по ЦФО,
БИК 044525880. Задаток считается внесенным с даты
поступления всей суммы задатка на счет, указанный в
настоящем информационном сообщении.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем аукциона признается участник торгов,
предложивший наиболее высокую цену.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 01 ноября 2022 00:00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 11



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Решение организатора торгов об определении
победителя торгов оформляется протоколом. В
течение 5 дней с утверждения протокола конкурсный
управляющий направляет победителю торгов
предложение заключить договор купли-продажи
имущества с приложением проекта договора.
Договор купли-продажи имущества должен быть
заключен в течение 5 дней с даты получения
победителем торгов данного предложения.
Победитель торгов обязан оплатить приобретенное
имущество не позднее 30 дней со дня подписания
договора купли-продажи имущества по следующим
реквизитам: Продавец: ООО "КИСЕЛЕВО", р/с
40702810400010009780 в АО Банк "Развитие-
Столица", БИК 044525984, Корр. Счет
30101810000000000984 в ГУ Банка России по ЦФО.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"КИСЕЛЕВО"
Краткое наименование: ООО "КИСЕЛЕВО"
Фирменное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"КИСЕЛЕВО"
ИНН: 7704706684
ОГРН: 5087746539227

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд города Москвы

Номер дела о банкротстве: А40-168368/20-177-319
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

 Решение Арбитражного суда города Москвы от
28.03.2022г.

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

НЕТ

Фамилия: Воронина
Имя: Алина
Отчество: Алексеевна
ИНН: 503810042907
Наименование СРО: Союз арбитражных управляющих "Саморегулируемая

организация "Северная Столица"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

10858

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью "Ру-

Трейд"
Краткое наименование: ООО "Ру-Трейд"
Фирменное наименование: ООО "Ру-Трейд"
ИНН: 5610149787
ОГРН: 1125658038021
Почтовый индекс: 129344
Страна: Россия
Регион/Область: г. Москва
Город/Населенный пункт: г.Москва
Улица: Енисейская

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 11



 
    Сведения о лоте N1 

 
    Сведения о лоте N2 

 
    Сведения о лоте N3 

Дом: 1
Корпус, строение: 8
Офис/ Квартира: 14
Адрес электронной почты: support@ru-trade24.ru
Номер контактного телефона: +7 (499) 517-9589

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

49 133 700,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

2 456 685,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 1. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве собственности (расположенные по адресу:
обл. Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", СПК-
колхоз "Свердловский") в составе: 1. Земельный
участок, вид разрешенного использования - Для
дачного строительства (к.н.: 69:27:0000011:416,
257000 кв.м.; 2. Земельный участок, вид
разрешенного использования - Для дачного
строительства (к.н.: 69:27:0000011:417, 60000 кв.м.; 3.
Земельный участок, вид разрешенного
использования - Для дачного строительства (к.н.:
69:27:0000011:418, 48000 кв.м.; 4. Земельный участок,
вид разрешенного использования - Для дачного
строительства (к.н.: 69:27:0000011:419, 127000 кв.м.).
Ознакомление с имуществом и имеющейся
документацией осуществляется по официальному
запросу и предварительной записи с организатором
торгов.

Размер задатка, руб.: 9 826 740,00
Классификатор имущества должников: Земельные участки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

5 875 200,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

293 760,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 2. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве собственности (расположенные по адресу:
обл. Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", СПК-
колхоз "Свердловский"): Земельный участок, вид
разрешенного использования - дома временного
проживания (садовые, дачные дома) к.н.:
69:27:0000011:425, 51000 кв.м. Ознакомление с
имуществом и имеющейся документацией
осуществляется по официальному запросу и
предварительной записи с организатором торгов.

Размер задатка, руб.: 1 175 040,00
Классификатор имущества должников: Земельные участки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

175 725,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

8 786,25

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 3. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве собственности (расположенные по адресу:
обл. Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", СПК-
колхоз "Свердловский"): Земельный участок, вид
разрешенного использования - Хозяйственные
постройки для содержания скота и птицы (к.н.:
69:27:0000011:427, 55000 кв.м.). Ознакомление с
имуществом и имеющейся документацией
осуществляется по официальному запросу и
предварительной записи с организатором торгов.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 11



 
    Сведения о лоте N4 

 
    Сведения о лоте N5 

Размер задатка, руб.: 35 145,00
Классификатор имущества должников: Земельные участки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

63 416 505,15

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

3 170 825,26

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 4. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве собственности (расположенные по адресу:
обл. Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", СПК-
колхоз "Свердловский") в составе: 1. Земельный
участок, вид разрешенного использования - Для
дачного строительства (к.н.: 69:27:0000011:436, 69000
кв.м.); 2. Земельный участок, вид разрешенного
использования - Для дачного строительства (к.н.:
69:27:0000011:437, 23000 кв.м.); 3. Земельный участок,
вид разрешенного использования - Для дачного
строительства (к.н.: 69:27:0000011:438, 14000 кв.м.); 4.
Земельный участок, вид разрешенного
использования - Для дачного строительства (к.н.:
69:27:0000011:439, 187000 кв.м.); 5. Земельный
участок, вид разрешенного использования - Для
дачного строительства (к.н.: 69:27:0000011:440, 35000
кв.м.); 6. Земельный участок, вид разрешенного
использования - Для дачного строительства (к.н.:
69:27:0000011:441, 23000 кв.м.); 7. Земельный участок,
вид разрешенного использования - Для дачного
строительства (к.н.: 69:27:0000011:442, 25000 кв.м.); 8.
Земельный участок, вид разрешенного
использования - Для дачного строительства (к.н.:
69:27:0000011:443 93970 кв.м.); 9. Земельный участок,
вид разрешенного использования - Для дачного
строительства (к.н.: 69:27:0000011:444, 46000 кв.м.);
10. Земельный участок, вид разрешенного
использования - Хозяйственные постройки для
содержания скота и птицы (к.н.: 69:27:0000011:445,
47000 кв.м.); 11. Земельный участок, вид
разрешенного использования - Для дачного
строительства ( к.н.: 69:27:0000011:692, 10314 кв.м.);
12. Земельный участок, вид разрешенного
использования - Для дачного строительства (к.н.:
69:27:0000011:693, 13185 кв.м.); 13. Земельный
участок, вид разрешенного использования - Для
дачного строительства (к.н.: 69:27:0000011:694, 12985
кв.м.); 14. Земельный участок, вид разрешенного
использования - Для дачного строительства (к.н.:
69:27:0000011:709, 14016 кв.м.). Ознакомление с
имуществом и имеющейся документацией
осуществляется по официальному запросу и
предварительной записи с организатором торгов.

Размер задатка, руб.: 12 683 301,03
Классификатор имущества должников: Земельные участки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

46 752 048,09

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

2 337 602,40

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 11



 
    Сведения о лоте N6 

 
    Сведения о лоте N7 

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 5. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве собственности (расположенные по адресу:
обл. Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", в районе
д. Переварово и ур. Скачки) в составе: 1. Земельный
участок, вид разрешенного использования - Для
дачного строительства (к.н.: 69:27:0000011:503, 9001
кв.м.); 2. Земельный участок, вид разрешенного
использования - Для дачного строительства (к.н.:
69:27:0000011:505, 327004 кв.м.); 3. Земельный
участок, вид разрешенного использования - Для
дачного строительства (к.н.: 69:27:0000011:506, 17003
кв.м.); 4. Земельный участок, вид разрешенного
использования - Для дачного строительства (к.н.:
69:27:0000011:510, 37000 кв.м.); 5. Земельный участок,
вид разрешенного использования - Для дачного
строительства (к.н.: 69:27:0000011:511, 3002 кв.м.); 6.
Земельный участок, вид разрешенного
использования - Для дачного строительства (к.н.:
69:27:0000011:512, 6002 кв.м.); 7. Земельный участок,
вид разрешенного использования - Для дачного
строительства (к.н.: 69:27:0000011:515, 77000 кв.м.).
Ознакомление с имуществом и имеющейся
документацией осуществляется по официальному
запросу и предварительной записи с организатором
торгов.

Размер задатка, руб.: 9 350 409,62
Классификатор имущества должников: Земельные участки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

9 711 366,30

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

485 568,32

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 6. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве собственности (расположенные по адресу:
обл. Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", СПК-
колхоз "Свердловский") в составе: 1. Земельный
участок, вид разрешенного использования - дома
временного проживания (садовые, дачные дома) к.н.
69:27:0000011:682, 20008 кв.м.); 2. Земельный участок,
вид разрешенного использования - дома временного
проживания (садовые, дачные дома (к.н.:
69:27:0000011:683, 10073 кв.м.); 3. Земельный участок,
вид разрешенного использования - дома временного
проживания (садовые, дачные дома) (к.н.:
69:27:0000011:684 11495 кв.м.); 4. Земельный участок,
вид разрешенного использования - дома временного
проживания (садовые, дачные дома) (к.н.:
69:27:0000011:685, 19996 кв.м.); 5. Земельный участок,
вид разрешенного использования - дома временного
проживания (садовые, дачные дома) (к.н.:
69:27:0000011:686, 9429 кв.м.). Ознакомление с
имуществом и имеющейся документацией
осуществляется по официальному запросу и
предварительной записи с организатором торгов.

Размер задатка, руб.: 1 942 273,26
Классификатор имущества должников: Земельные участки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

10 189 466,10

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

509 473,31

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 6 из 11



 
    Сведения о лоте N8 

 
    Сведения о лоте N9 

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 7. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве собственности (расположенные по адресу:
обл. Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово") в
составе: 1. Земельный участок, вид разрешенного
использования - дома временного проживания
(садовые, дачные дома) (к.н.: 69:27:0000011:695, 10079
кв.м.); 2. Земельный участок, вид разрешенного
использования - дома временного проживания
(садовые, дачные дома) (к.н.: 69:27:0000011:696, 10010
кв.м.); 3. Земельный участок, вид разрешенного
использования - дома временного проживания
(садовые, дачные дома) (к.н.:69:27:0000011:697, 10345
кв.м.); 4. Земельный участок, вид разрешенного
использования - дома временного проживания
(садовые, дачные дома) (к.н.: 69:27:0000011:698, 9991
кв.м.); 5. Земельный участок, вид разрешенного
использования - дома временного проживания
(садовые, дачные дома) (к.н.: 69:27:0000011:700, 10096
кв.м.); 6. Земельный участок, вид разрешенного
использования - дома временного проживания
(садовые, дачные дома) (к.н.: 69:27:0000011:701, 10008
кв.м.); 7. Земельный участок, вид разрешенного
использования - дома временного проживания
(садовые, дачные дома) (к.н.: 69:27:0000011:703, 10056
кв.м.). Ознакомление с имуществом и имеющейся
документацией осуществляется по официальному
запросу и предварительной записи с организатором
торгов.

Размер задатка, руб.: 2 037 893,22
Классификатор имущества должников: Земельные участки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

3 431 700,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

171 585,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 8. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве Общей долевой собственности,  доли, без
выделения границ (расположенное по адресу: обл.
Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", СПК-колхоз
"Свердловский"): Земельный участок, вид
разрешенного использования - дома временного
проживания (садовые, дачные дома) (к.н.:
69:27:0000011:423, 31000 кв.м.). Ознакомление с
имуществом и имеющейся документацией
осуществляется по официальному запросу и
предварительной записи с организатором торгов.

Размер задатка, руб.: 686 340,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

8 568 697,50

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

428 434,88

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 9. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве Общей долевой собственности,  доли, без
выделения границ (расположенное по адресу: обл.
Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", СПК-колхоз
"Свердловский"): Земельный участок, вид
разрешенного использования - дома временного
проживания (садовые, дачные дома) (к.н.:
69:27:0000011:426, 86552,5 кв.м.). Ознакомление с
имуществом и имеющейся документацией
осуществляется по официальному запросу и
предварительной записи с организатором торгов.

Размер задатка, руб.: 1 713 739,50
Классификатор имущества должников: Земельные участки

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 7 из 11



 
    Сведения о лоте N10 

 
    Сведения о лоте N11 

 
    Сведения о лоте N12 

 
    Сведения о лоте N13 

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

4 871 443,50

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

243 572,18

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 10. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве Общей долевой собственности,  доли, без
выделения границ (расположенное по адресу: обл.
Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", СПК-колхоз
"Свердловский"): Земельный участок, вид
разрешенного использования - дома временного
проживания (садовые, дачные дома) (к.н.:
69:27:0000011:428, 45485 кв.м.). Ознакомление с
имуществом и имеющейся документацией
осуществляется по официальному запросу и
предварительной записи с организатором торгов.

Размер задатка, руб.: 974 288,70
Классификатор имущества должников: Земельные участки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

41 535,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

2 076,75

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 11. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве Общей долевой собственности,  доли, без
выделения границ (расположенное по адресу: обл.
Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", СПК-колхоз
"Свердловский"): Земельный участок, вид
разрешенного использования - Хозяйственные
постройки для содержания скота и птицы (к.н.:
69:27:0000011:432, 13000 кв. м.). Ознакомление с
имуществом и имеющейся документацией
осуществляется по официальному запросу и
предварительной записи с организатором торгов.

Размер задатка, руб.: 8 307,00
Классификатор имущества должников: Земельные участки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

5 324 400,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

266 220,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 12. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве Общей долевой собственности,  доли, без
выделения границ (расположенное по адресу: обл.
Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", СПК-колхоз
"Свердловский"): Земельный участок, вид
разрешенного использования - Дома временного
проживания (садовые, дачные дома) (к.н.:
69:27:0000011:434, 51000 кв.м.). Ознакомление с
имуществом и имеющейся документацией
осуществляется по официальному запросу и
предварительной записи с организатором торгов.

Размер задатка, руб.: 1 064 880,00
Классификатор имущества должников: Земельные участки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

30 352,50

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

1 517,63

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 8 из 11



 
    Сведения о лоте N14 

 
    Сведения о лоте N15 

 
    Сведения о лоте N16 

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 13. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве Общей долевой собственности,  доли, без
выделения границ (расположенное по адресу: обл.
Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", СПК-колхоз
"Свердловский"): Земельный участок, вид
разрешенного использования - Хозяйственные
постройки для содержания скота и птиц (к.н.:
69:27:0000011:435, 9500 кв.м.). Ознакомление с
имуществом и имеющейся документацией
осуществляется по официальному запросу и
предварительной записи с организатором торгов.

Размер задатка, руб.: 6 070,50
Классификатор имущества должников: Земельные участки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

116 639,87

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

5 831,99

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 14. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве Общей долевой собственности,  доли, без
выделения границ (расположенное по адресу: обл.
Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", в районе д.
Переварово и ур. Скачки): Земельный участок, вид
разрешенного использования - Хозяйственные
постройки для содержания скота и птицы (к.н.:
69:27:0000011:504, 36507 кв.м.). Ознакомление с
имуществом и имеющейся документацией
осуществляется по официальному запросу и
предварительной записи с организатором торгов.

Размер задатка, руб.: 23 327,97
Классификатор имущества должников: Земельные участки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

338 677,99

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

16 933,90

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 15. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве Общей долевой собственности,  доли, без
выделения границ (расположенное по адресу: обл.
Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", в районе д.
Переварово и ур. Скачки): Земельный участок, вид
разрешенного использования - Хозяйственные
постройки для содержания скота и птиц (к.н.:
69:27:0000011:516, 106002,5 кв.м.). Ознакомление с
имуществом и имеющейся документацией
осуществляется по официальному запросу и
предварительной записи с организатором торгов.

Размер задатка, руб.: 67 735,60
Классификатор имущества должников: Земельные участки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

22 984,83

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

1 149,24

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 9 из 11



 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот 16. Имущество, принадлежащее ООО "КИСЕЛЕВО"
на праве Общей долевой собственности,  доли, без
выделения границ (расположенное по адресу: обл.
Тверская, р-н Ржевский, с/п "Шолохово", в районе д.
Переварово и ур. Скачки): Земельный участок, вид
разрешенного использования - Хозяйственные
постройки для содержания скота и птицы (к.н.:
69:27:0000011:517, 7194 кв.м.). Ознакомление с
имуществом и имеющейся документацией
осуществляется по официальному запросу и
предварительной записи с организатором торгов.

Размер задатка, руб.: 4 596,97
Классификатор имущества должников: Земельные участки

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

24 сентября 2022

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

21 сентября 2022

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 10 из 11



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
3. Договор c арбитражным управляющим, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
9mWeXxZAvgjfKd5sJH8FAryJxcuJ0J4wSmPwy9iuulc=

Ux7+uUvIWrKXPYUeD+g8XZ3fvieYPdPcNItyn/1s2go=

rg5PUnjP+5dBI/dCWSfLmZPNG2pNZVUOLrFbXusqFMg=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 11 из 11


